בכל מקרה, החברה שמנהלת את קרן הפנסיה תבצע בדיקה בקרב עמיתיה ותאתר את מי שככל הנראה חוו ירידה בשכרם בתאריכים הרלוונטיים. לעמיתים אלה ישלח מכתב שמפרט את האפשרויות שעומדות בפניהם.

חברת אלטשולר שחם גמל ופנסיה בע"מ מאחלת כי כולנו נחזור לשגרה במהרה

* תיקון זמני לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כיסויים ביטוחיים בקופות גמל), התשע"ג-2013 • המידע המפורט לעיל הינו חומר מסייע בלבד ואין לראות במידע זה כעובדתי או כמידע שלם וממצה, ואין בו כדי למצות ו/או להחליף את הוראות ההסדר התחיקתי והתקנון הרלוונטי. במקרה של סתירה בין הוראות ההסדר התחיקתי ו/או התקנון הרלוונטי לבין המידע המפורט לעיל, תגברנה הוראות הדין ו/או התקנון הרלוונטי, לפי העניין.